
                 
     

 
 

GRÄNSTRAFIKEN UTVECKLAS 

Ny tidig morgontur Karlstad - Oslo 
 
- Nu skördar vi framgången från den första treårsperioden med Gränstrafiken. 

Det säger Värmlandstrafiks vd Lars Bull, sedan det står klart att tågtrafiken 
Karlstad – Oslo fortsätter i minst tre år till och dessutom förstärks. En ny tidig 
morgontur Karlstad – Oslo gör det möjligt att arbetspendla. 
 

- Samtidigt sätter både vi och SJ in nya fordon under den kommande treårsperioden. Vi 
får våra nya trevagnars Reginatåg i början av 2011 och de får nya Alfatåg 2010. 

I dag är det fler resenärer som åker med Gränstrafiken, än med de tidigare Linx-tågen. 
Det gör att de sju aktörerna bakom trafiken över gränsen har kunnat enas om ett nytt 
treårsavtal. De sju är Samferdseldepartementet i Norge, Rikstrafiken i Sverige, Hedmark 
fylkeskommune, Värmlandstrafik, Länstrafiken Örebro, SJ och NSB. 

- Roligt att vi kunnat hålla ihop hela den gruppen i avregleringens tid, säger Lars Bull. 
 

Förlängs till december 2012 
Det var i januari 2007 som den nya trafiken invigdes, för att utveckla en attraktiv tågtrafik i 
tillväxtkorridoren Oslo - Stockholm. Trafiken utförs av NSB och SJ och det första avtalet 
gäller till januari 2010. Utvecklingen sedan 2007 har varit positiv och för att utveckla 
trafiken ytterligare, har man nu kommit överens om en förlängning av avtalet fram till 
december 2012.  

Det nya av talet innebär en ökning med ytterligare en tur i vardera riktningen under 
vardagar. Nyheten är att resenärerna får en tidigare förbindelse från Karlstad till Oslo med 
ankomst omkring kl 09 och en förbindelse med avgång från Oslo omkring kl 10 med 
ankomst till Karlstad omkring kl 13.  

På söndagar utökas trafiken dessutom med en tur i vardera riktningen. Under 2009 
kommer upprustade tåg att sättas in i trafiken och från 2011 kommer nya tåg att trafikera 
Stockholm-Oslo. 
 
 
Vill du som journalist veta mer? Ring vår vd Lars Bull på tel 070 - 586 02 14. 

 
 
 
 
 

Värmlandstrafik ägs av kommunerna och landstinget i länet. Ordförande i styrelsen är riksdagsman 
Tommy Ternemar (s), Kristinehamn och vice ordförande är före detta kommunalrådet Halvar 
Pettersson (c) i Säffle. Mer information om vår verksamhet finner du på www.varmlandstrafik.se. 
Där kan du också diskutera kollektivtrafiken på vårt nystartade forum på webben. 
Vill du fråga om buss- och tågtider i länet? Ring oss på Resetjänsten i Munkfors på 0771 - 32 32 00.  
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från Värmlandstrafik 
Munkfors 20 aug 2009 
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